令和🔴年●月●日
●●町内会　会員各位
●●町内会
会長　●●　●●
令和３年度　町内会における防犯カメラの設置に関する意向確認について
日頃から、町内会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、当町内会では、下記の通り防犯カメラの設置を検討しており、その際、名古屋市街頭犯罪抑止環境整備事業補助金（防犯カメラの設置）の活用を予定しております。
本来であれば、防犯カメラの設置について町内会の総意であることを確認するため、総会を開催すべきところですが、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、書面により皆様のご意向を確認したく存じます。
つきましては、下記をお読みいただき、お手数ですが同意書にご署名、ご捺印ください。
記
１　防犯カメラを設置する場所

　　別図のとおり
２　設置するカメラの台数　　　　　　　　　　台

同意書
上記の防犯カメラの設置について、同意します。

　　　　　　氏　　名
１．
２．
３．
４．
５．
６．
７．
　　　氏　　名
８．
９．

10．
11．
12．
13．
14．